
UCHWAŁA NR XLV/470/2023 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2023 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie dochodów zwiększenia o kwotę 367 120,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie wydatków zwiększenia o kwotę 897 535,00 zł,                   

a także przesunięć pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Dokonuje się zmiany załączników nr 3, 4 i 12 do uchwały nr XLIII/458/2022 Rady Gminy 

Damnica  z dnia 15 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikami nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

 

 § 4. Budżet Gminy Damnica po dokonanych zmianach wynosi: 

 

 

Dochody ogółem: 47 734 605,20 zł 

w tym: 

 1) dochody bieżące 30 421 841,20 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   3 028 514,00 zł 

2) dochody majątkowe 17 312 764,00 zł 

Wydatki ogółem: 51 922 196,20 zł 

w tym: 

 1) wydatki bieżące 30 618 667,20 zł  

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   3 028 514,00 zł   

2) wydatki majątkowe 21 303 529,00 zł 

Przychody ogółem: 5 148 591,00 zł 

w tym: 

 przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 330 641,00 zł 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 

 

1 817 950,00 zł 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 

1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2054, poz. 2414. 



Rozchody ogółem:  961 000,00 zł 

w tym: 

 wykup innych papierów wartościowych 961 000,00 zł 

 

 § 5. Ustala się deficyt budżetu Gminy Damnica w wysokości 4 187 591,00 zł. Źródłem 

pokrycia deficytu będą wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 1 817 950,00 zł oraz przychody z emisji papierów wartościowych                            

w wysokości 2 369 641,00 zł.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


